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RepubUkreKo$rgs
RcpublikaKosola RepublicotKosovo

Komunr e Vushlrriso
OpirinaVuiitm MunicipJirrolVtrsht.i

Zyrr e KryeLrit tg Konunais

NE mbEshtetje nenit l:r rc Ligin mbi veteqe!.iisjen Lokale nr.0l/L-040, nd bazt te nenit I0
paBsrafi 2 pika 2.3,.enilll peasran I tu Liqjit lc Puncs nr.0r/L-212 dhenebszetenenit615le
Lisjil nr,0,1/L-0?? pe! Maftdheniete Delyimeve, (ryetarii Komunes, shplll:

Par kryerjeD e puncve dhc detyruve3pecifike(xonhru nbi v€pe.)

Drcjtoria pir Mbrcjtje dhc Shpotin
l.v€ndet e punah- Asistento tE Zyrt rcve psrEmerg€nca
Numri i ekzekutueslc: d, (2)i
Lloji ipoznes: Pune dhe DetyB Sp4ifike (kohez8jaljo a muaj)r
omri ipunes:40otcneja!e;
PaBa: Sipos le8jislacionit ne fuqi:

orrimi i shedimeve per emeryjencai
Pe6hkrini i shkudr i delyrave dh€pergjeqiesivel
-Ne blshkepunim me menoxhedl e konl8lale dhe zyn.re( k@rdinon pun€n ekipoEi
-Pergarir naterislet e duhuE per nevojat e drejtornei
-Mbdc€vidsnc€n e thtieve &lefonike ne rast c emergrencave dhe falkeqesive natyrcre;
'PBnor dhe evidcnion mdciahr zynare si dhe i a.kivon r€ nj€jb!
Kualinkimi pmlesional: Diplotoc Unive6irare.

2,Vendi i putr&r Zyrtrrrdnirhrdri, pi:r pirpunioin c k0.k6avc
Numri iekakutuesve ni€(l )l
Lloji i pozites: Pune dhe Dety6 Sp*ilikc (kohdzgjal.ja a muaj);
orari i pu.ca; 40 orc n€ javgi
Paga Sipas Legihlacioni ne luqil
Qellimi i lcndit tc punds: Pclpunimi i kerkesakl
Detyrrl dhe Dcrsjcsissitsl
-BCne pbnilikimin, organizimin dhe kontollinin e lcnd€ve dhe k€&e$!e rd qlreGreve I
-Mbad ev iden en e k€rkesave dhe nevojsve te d rejlo ri€;
Pdrp i Lo n Ersiisiet e ke*esave le udhezuara n ea zynadt:

-Njohja c pun& n0 kompjuter;
Kualifikimi p@lesiond: PerEolilia Uni!e6it e.
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Drejtoria pcrBuxher dhe Fin!nca
l.V€ndet e punabr Ashtent ie Zyndriie porTatimin ni Prond
Numri i ekzekutuesle pese (5)i
Lloji ipozites: Punddhe Derrm Sprifike Gohezsjalja 4 muari
Orari i pune! 40 ord ne jrvel
Paga: Sipas Lesjhlacionil ne tuqi:
Qel1ifr i I lendit te punis: RcAihrimi i pronale:
peEhklimi i dctymlc dhe pir.sieAiesive:
-ReAjhtrimi i ponlve te rejar
verifi kin i i pron.ve ekzhtuesej

-Pemircsini i cilesise se pronavei
-Plolijsimin c pmnave me nuner peBonal rc pronarsv.i
Kualifi kimi profesional Fakulleti ekonomik.

Drejtoria por Gj€odezi Kad.stbrdhe Proni

I Vendel e punes: Asisicrta le Zyrtrrore pgr RDPP
Numri i ekakuruesve: dhjee (10);
Llojii pozites: Puns dhe DetyB Spccifite (kohezsjaljs 4 muaj)l
orad i punesj 40orenej.vsi
Paga: sipas Lesiislacionit nu luqii
Qellimi ivendit rd runes: Resjhtrimi nc RDPP:
Peshkrimi i shkurler i detrave dhe pcrgiegjesive:
-Furjae G dhenave n€ shlen per prcnar nc komasacion;
-Elimiiini i parcelavc ts dylishu ne sislenr
-Plolosimii ld dhenave per parelal ku mun8on kulrumi
-Perdita'simi itc dhenave per pron.r komunelele dhena ne shtryGTim;
Pune G ljem sipas nevoje, le bazum nE ligii

Kualifi kimi profesionalr Dipbme Univcrsnare.

Drejrorh pdr Ekononi Bujqasi Pyllt ridhezhvitlim Rubt

I VendiiPunes: Zyr&r pgr dixhitllizim
Numri i ekakutuesve kotr (4)i
Llol i i pozites: PunE dhe DetyB Sp€cinke Gohezsjatja 4 muaj)l
OBri i punosi40oienelavei
Pagar Sipas Lesjislacion ir nE luqi;
Qellini ivenditG punes: PErpunimii le dhenave:
PE6hkrimi i shkuder i detyave dhe pcrgjegjEsive:
-Futja e tE dhenave ne shem;
-Shqynini dhe pdQunimi i te dbohavel
-Brz, e te dhensve tC lcgalizihit;
-Pune tc r.jcn per drejlorine e cilat kane E bejne me lcndute subrencjoneve eljl
Kualifi kimi profesional: Diphme Univesitrre.



2,Ve.di i Puniisr Zyrt r par protokollim
Nunri i ekTrkuluesve nje (1);
Lloji i pozit s: PunE dhe Detyra sp*ifi ke (kohezsraria4 muaj)l
otui i puncs; 40ordn€jav€i
Paga: Siras Legiislacionit ne luqi.

Pe6hkrimi ishkunE i deiymve dhe pelgjegiesile:
-Mbol librin eprcrokollil per nevoht e dejtorisai
P@tokollon dhe evidenton te giitha sbkcsal c drciioris0l

-PsrcjelG End{ dhe shkEsal te paHt cilal kse belc kerkee ne drejlori
Kryen edhe Dune te tjera nepajlim me lisjinl

Kualifikimi profesional: DiplomEe shkollcs se nesne

3,Vendi i punes: Roj€ Pylli
Nuhri i ekEkuluesve: pese (5)i
Lloj i i pozitesr Pune dhe Detyra Spaifike (kohezqjatja a muaj);
Omri i pungst40orehdjavei
Paea: Sipas Lesjislacionit ne fuqii
P&shkdmi i dely&ve dhe pergteglesile:
-Rua. pyjet nga perjet ilecakl
Mban evidence per 9do dalje ns teiren dhe beie fle€patuqitje pel preritil ilesd te pyjflei

-Ruo pyjet nga zjarret dhe r,tkeqesie natyrcre, etj.
Kuslifikimi profsional: shtolla e nesne.

Drej roria par Shlrb ine Pu bli kc

l.Vendi i pun&r Zyrtar administr.tiy pgr p[rpuniniD e lSdh€nave
Num i e kzekutuesve: dy (2)i
Lloji i p.zitss: Pune dhe DetyB Sprifikc (koh&gjar.ja a muaj);
OBri i punisi40oren€javei
P!$: Sipls Lesjislacionn Dd luqi l
Perehkrihi i detyrole dhe per3je8jcsivc:
-Nc boshkcpunin ne nenaxherete konnahve dhe zynare! koordinon puncl ekipoe;
-Persatit malerialel e duhura pcr nevoj,l e dejtorhej
-Mban elidencan e thirjeve telefonikc dhe rakimeve ne qylelarei
-Pranon dhc cvidenton naterialet z,,larc si dhe i alkilon ts njcjtarl
-Merer me eeshUet liera le dEitorhg sipd nevoies
-Te l(€re alt.si & nna kompiuterikel
Per pundn e ydi: i pergjiqjct drcjrorit.

Kualifi kimi prcfesional: Diplono Unive6iue,

2.Vendi i pun€s: Ashtcnra € Zyrtlrove par Menaxhinin e Kontmrave
Nu mri i ctzekutuesle: re (3)l
Lloji ipoznes: Pu.edhe Detyra sp*iirke (kohezAillja 4 nu!j);
oi&i i puesi .10 ore ne jave;
Pasa: Sipas Leqjhlacionn nc fuqi.
PdNhkimi i detynve dhe peryjeggsive:
Ben olgan izinin d he konto ll ii e len deve d he kerkesove le qytctarCvc
Ndihmon ne retren zynaret, kontrcllon puntr ercirenit i



Mb didencin e kerksave dhe oevojave le drejlo sei
PeDiloi Deqjkjct e keikeeve te udh&ua,a nga zyneti
Te kcte aff€si 1e mi€ kohpjutelike ;
Kualifikimi prclGional: Diplons Univeuihre.

Dreltorla plr Sh€nderesi dhe P0rkujd6je Sciale
vend.r . P!r.3: Prilolo8
Numri i et8kutu€seve: pesc (5)i
Llojiipo2itasr Pune dhe Detya Specifike (kohezsjatja 4 muaj)l
Orari i puoB 40 ole nC javei
PEgE: Sipas Lesjislacionil ne fqi;
P.Nhkrini i detydve dhe persjesjesive:
-kyen pu.en e psikoloeli dhe heftr m€ railinin . 61eve lii Daci.ntir€ posl 6vid;
-Tdjlon Bstel e ndikimil l. qr1.t.r.l .8a pandeniai
-Oirc. sherbi6. psikologiike per le sjilhc at. 
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I@€ nevoj€i

-k4enedhepun{ d Uera qE $n. re b{ne me prclesion'n e rij.
Kualifikimi prcfesio.al rakulleli i Psikologjise.

Konkusi mbetet i hapu. 8 dne nga dita e shpalljes .e mjelet c inlornrcionit publik.

Aplikaciond nund t4 nere. .e Zyren per Sherbim me Qlrelare ose ne foqen e inlenelil tii
konunes wuw.kl,rklso!.nel/vushrfi dhc paslaj doiEzohen ne zren e Peniftir, Apli*a.ionitduher
li bahkenejisinr (opjei e v€detuar te diplomes, kopjen e lersmjonimi! dhe eriraktii e liidjes,
enifikale. q€ nut eshte den@r dhe nen helime. Duhel tt jeta banor i Republik€s sE Ko$vEs.

Aplikacionel e delguda ps dati:s se fu.dit nuk do t€ pranoho. Aplikacionel e
pakompleluea do te Efuohen. KMdidatit li: oilel hyjne nc pezsjedhjen . nsushie #r i.tephte do
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